令和6年6月7日
堺市美原区自治連合協議会
校区代表者様
堺市立みはら歴史博物館
館　長　黒　田　清　一
堺市立みはら歴史博物館「令和6年度 M・Cみはらシリーズ講座」案内について（依頼）
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は、堺市立みはら歴史博物館の活動に、ご理解ご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。
当館では美原区の歴史をはじめ歴史に関心を持つすべての人を対象としたミュージアムコミュニティみはらの文化講座を随時開催いたします。
つきましては、M・Cみはらシリーズ講座「みはら学びのすすめⅣ」を広く市民の皆様に周知したく、ちらしを作成いたしました。ご案内いただきますようご協力をお願いいたします。
記
○令和６年度M・Cみはらシリーズ講座
開催日：令和6年6月25日（火）・7月17日（水）・10月23日（水）・12月18日（水）
　　　　午後1時30分～午後3時
　　　　場所：M・Cホール
　　　　定員：250名
　　　　参加費：無料

○問い合わせ
堺市立みはら歴史博物館　指定管理者アクティオ株式会社
　　　　〒587-0002　美原区黒山281番地
　　　　電話　362-2736　FAX　362-2260

以上